
1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 61 460.8407

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 57 441.7974

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 0 1 0 0 3 0 0 0 40 410.9541

4 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 164.5408

5 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 134.5563

6 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 80.8524

7 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 68.8610

8 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 58.6403

9 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8 110.0599

10 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 66.2185

11 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 75.7164

12 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 73.0066

13 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 68.2751

14 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 67.7850

15 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 69.7800

16 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 68.5913

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53
1° VENTURA LORENZO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 50,85 Sub-Junior 100,0 106,0 108,0 106,0 55,0 60,0 62,5 60,0 131,0 140,0 140,0 131,0 297,0 53,2339

-59
1° VANZETTO FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 58,31 Sub-Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 85,0 95,0 101,5 101,5 135,0 145,0 155,0 155,0 406,5 67,6900

-66
1° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,13 Sub-Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 125,0 130,5 130,5 125,0 225,0 238,0 245,5 238,0 553,0 86,8117

2° MIGLIACCIO PAOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,05 Sub-Junior 140,0 147,5 155,0 155,0 95,0 100,0 105,0 100,0 185,0 195,0 205,0 205,0 460,0 72,2593

3° IENNA FEDERICO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2005 61,36 Sub-Junior 105,0 115,0 120,0 120,0 65,0 72,5 72,5 72,5 160,0 170,0 180,0 180,0 372,5 60,3601

4° GUASTELLA SASHA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 63,89 Sub-Junior 120,0 130,0 135,0 130,0 75,0 80,0 80,0 75,0 125,0 137,5 145,0 137,5 342,5 54,3179

-74
1° BARBERO ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,44 Sub-Junior 197,5 207,5 217,5 217,5 120,0 122,5 125,0 125,0 245,0 257,5 270,0 257,5 600,0 88,4341

2° DORE  DARIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,11 Sub-Junior 190,0 200,0 205,0 205,0 120,0 125,0 127,5 125,0 220,0 230,0 242,5 242,5 572,5 84,5786

3° TAMBURRO MANUEL KAROLS.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,80 Sub-Junior 200,0 200,0 210,0 200,0 105,0 112,5 117,5 112,5 200,0 212,5 220,0 212,5 525,0 77,7329

4° ZABATTA GIUSEPPE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,76 Sub-Junior 175,0 185,0 195,0 195,0 95,0 100,0 102,5 102,5 205,0 217,5 230,0 217,5 515,0 75,7347

5° RIBONI CESARE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2004 73,89 Sub-Junior 172,5 180,0 180,0 180,0 100,0 105,0 107,5 107,5 205,0 212,5 217,5 217,5 505,0 74,1962

6° GUERRESCHI RICCARDO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2004 69,84 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 92,5 100,0 105,0 100,0 190,0 205,0 217,5 217,5 482,5 73,0066

7° ASCIONE ANTONIO PIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 68,41 Sub-Junior 155,0 160,0 165,0 165,0 110,0 115,0 120,0 115,0 190,0 200,0 215,0 200,0 480,0 73,4219

8° TURINA EMMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 68,91 Sub-Junior 170,0 170,0 180,0 170,0 102,5 105,0 110,0 110,0 197,5 202,5 202,5 197,5 477,5 72,7603

9° DEMICHELI CRISTIAN ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2004 70,95 Sub-Junior 145,0 152,5 157,5 157,5 97,5 105,0 105,0 97,5 200,0 210,0 210,0 210,0 465,0 69,7800

10° OSTINI FEDERICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,00 Sub-Junior 120,0 130,0 140,0 140,0 77,5 82,5 87,5 82,5 180,0 190,0 200,0 190,0 412,5 62,3401

11° DE PASCALE ANDREA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 69,75 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 160,0 75,0 80,0 80,0 80,0 160,0 170,0 170,0 160,0 400,0 60,5646

12° CAZZANELLI CRISTIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,94 Sub-Junior 120,0 135,0 137,5 137,5 75,0 80,0 85,0 80,0 160,0 170,0 180,0 180,0 397,5 58,7961

13° MACULAN GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,17 Sub-Junior 130,0 137,5 137,5 137,5 72,5 77,5 80,0 77,5 145,0 160,0 170,0 160,0 375,0 56,1832



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83
1° DI FELICE FABRIZIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,55 Sub-Junior 210,0 221,0 225,0 225,0 132,5 137,5 142,5 137,5 215,0 225,0 230,0 225,0 587,5 82,5707

2° GEMELLI ROSARIO DENNIS HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2004 82,39 Sub-Junior 172,5 185,0 195,0 195,0 105,0 112,5 115,0 115,0 250,0 260,0 265,5 265,5 575,5 79,9622

3° BARBERO  ALESSANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 77,76 Sub-Junior 200,0 220,0 220,0 200,0 105,0 115,0 115,0 115,0 230,0 240,0 250,0 250,0 565,0 80,8524

4° DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,80 Sub-Junior 205,0 205,0 212,5 205,0 140,0 150,0 150,0 140,0 210,0 220,0 225,0 220,0 565,0 78,7896

5° TAGLIAFERRI LUDOVICO ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2006 76,59 Sub-Junior 155,0 165,0 172,5 172,5 110,0 117,5 125,0 117,5 225,0 235,0 240,0 235,0 525,0 75,7164

6° GRECO ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2005 81,11 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 112,5 117,5 117,5 112,5 185,0 195,0 205,0 195,0 487,5 68,2751

7° PAVONE FLAVIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 79,37 Sub-Junior 145,0 145,0 160,0 160,0 120,0 125,0 130,0 125,0 180,0 190,0 200,0 200,0 485,0 68,6797

8° POLETTI ALESSANDRO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN2004 81,44 Sub-Junior 180,0 190,0 190,0 180,0 95,0 100,0 105,0 100,0 190,0 205,0 220,0 205,0 485,0 67,7850

9° RE CECCONI GIOELE FORMA CLUB 2004 78,77 Sub-Junior 145,0 160,0 170,0 170,0 90,0 97,5 102,5 102,5 190,0 210,0 220,0 210,0 482,5 68,5913

10° BOVE GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,95 Sub-Junior 142,5 150,0 157,5 157,5 85,0 90,0 92,5 90,0 170,0 180,0 190,0 190,0 437,5 62,9448

11° CALDARARU FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,73 Sub-Junior 105,0 105,0 115,0 115,0 90,0 95,0 100,0 100,0 165,0 175,0 185,0 185,0 400,0 58,4259

12° ROSETTA LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 77,40 Sub-Junior 120,0 127,5 135,0 135,0 97,5 102,5 110,0 102,5 130,0 135,0 142,5 142,5 380,0 54,5084

13° CHIERICO GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,61 Sub-Junior 125,0 132,5 132,5 125,0 70,0 75,0 77,5 75,0 150,0 160,0 170,0 160,0 360,0 51,9128

-93
1° RAVINES CESAR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,25 Sub-Junior 245,0 255,0 268,0 255,0 150,0 157,5 157,5 157,5 230,0 240,0 250,0 240,0 652,5 87,1040

2° ALBERTINI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,65 Sub-Junior 170,0 180,0 187,5 187,5 115,0 120,0 125,0 120,0 210,0 225,0 240,0 240,0 547,5 75,0408

3° RICCI SEBASTIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 86,37 Sub-Junior 190,0 197,5 202,5 202,5 110,0 115,0 115,0 110,0 185,0 195,0 200,0 195,0 507,5 68,8610

4° IACOPINI CHRISTIAN SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 88,87 Sub-Junior 197,5 202,5 210,0 210,0 100,0 107,5 107,5 100,0 165,0 175,0 185,0 185,0 495,0 66,2185

5° PREVARIN MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 84,61 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 90,0 95,0 100,0 95,0 182,5 192,5 210,0 192,5 467,5 64,0911

6° SIMONCELLI LEONARDO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 87,11 Sub-Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 102,5 105,0 110,0 105,0 180,0 190,0 190,0 180,0 455,0 61,4753

7° BORNO MORGAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,79 Sub-Junior 120,0 132,5 145,0 145,0 87,5 95,0 100,0 100,0 135,0 147,5 160,0 160,0 405,0 55,4636

8° PEDRELLI LORENZO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 84,90 Sub-Junior 115,0 122,5 130,0 130,0 65,0 70,0 75,0 75,0 130,0 140,0 150,0 150,0 355,0 48,5846

-105
1° SENNA DE ANDRADE MAX VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,42 Sub-Junior 200,0 215,0 225,0 225,0 135,0 145,0 152,5 152,5 220,0 240,0 261,0 240,0 617,5 78,6024

2° BLANDO DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 96,37 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 127,5 132,5 135,0 132,5 210,0 220,0 230,0 220,0 572,5 73,6139



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° IURILLI GABRIELE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2005 102,67 Sub-Junior 145,0 150,0 157,5 157,5 102,5 110,0 115,0 115,0 177,5 187,5 197,5 197,5 470,0 58,6403



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,44 -74 Sub-Junior 600,0 88,4341

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,25 -93 Sub-Junior 652,5 87,1040

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,13 -66 Sub-Junior 553,0 86,8117

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,11 -74 Sub-Junior 572,5 84,5786

FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,55 -83 Sub-Junior 587,5 82,5707

ALESSANDRO BARBERO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 77,76 -83 Sub-Junior 565,0 80,8524

ROSARIO DENNIS GEMELLI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2004 82,39 -83 Sub-Junior 575,5 79,9622

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,80 -83 Sub-Junior 565,0 78,7896

MAX SENNA DE ANDRADE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,42 -105 Sub-Junior 617,5 78,6024

MANUEL KAROL TAMBURRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,80 -74 Sub-Junior 525,0 77,7329

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,76 -74 Sub-Junior 515,0 75,7347

LUDOVICO TAGLIAFERRI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2006 76,59 -83 Sub-Junior 525,0 75,7164

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,65 -93 Sub-Junior 547,5 75,0408

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 73,89 -74 Sub-Junior 505,0 74,1962

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 96,37 -105 Sub-Junior 572,5 73,6139

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 68,41 -74 Sub-Junior 480,0 73,4219

RICCARDO GUERRESCHI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2004 69,84 -74 Sub-Junior 482,5 73,0066

EMMANUELE TURINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 68,91 -74 Sub-Junior 477,5 72,7603

PAOLO MIGLIACCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,05 -66 Sub-Junior 460,0 72,2593

CRISTIAN DEMICHELI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2004 70,95 -74 Sub-Junior 465,0 69,7800

SEBASTIANO RICCI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 86,37 -93 Sub-Junior 507,5 68,8610

FLAVIO PAVONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 79,37 -83 Sub-Junior 485,0 68,6797

GIOELE RE CECCONI FORMA CLUB 2004 78,77 -83 Sub-Junior 482,5 68,5913

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 81,11 -83 Sub-Junior 487,5 68,2751

ALESSANDRO POLETTI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 81,44 -83 Sub-Junior 485,0 67,7850

FILIPPO VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 58,31 -59 Sub-Junior 406,5 67,6900



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CHRISTIAN IACOPINI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 88,87 -93 Sub-Junior 495,0 66,2185

MATTIA PREVARIN S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 84,61 -93 Sub-Junior 467,5 64,0911

GABRIELE BOVE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,95 -83 Sub-Junior 437,5 62,9448

FEDERICO OSTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,00 -74 Sub-Junior 412,5 62,3401

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 87,11 -93 Sub-Junior 455,0 61,4753

ANDREA DE PASCALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 69,75 -74 Sub-Junior 400,0 60,5646

FEDERICO IENNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 61,36 -66 Sub-Junior 372,5 60,3601

CRISTIANO CAZZANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,94 -74 Sub-Junior 397,5 58,7961

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 102,67 -105 Sub-Junior 470,0 58,6403

FABIO CALDARARU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,73 -83 Sub-Junior 400,0 58,4259

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,17 -74 Sub-Junior 375,0 56,1832

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,79 -93 Sub-Junior 405,0 55,4636

LUCA ROSETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 77,40 -83 Sub-Junior 380,0 54,5084

SASHA GUASTELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 63,89 -66 Sub-Junior 342,5 54,3179

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 50,85 -53 Sub-Junior 297,0 53,2339

GABRIELE CHIERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,61 -83 Sub-Junior 360,0 51,9128

LORENZO PEDRELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 84,90 -93 Sub-Junior 355,0 48,5846



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,44 -74 217,5 125,0 257,5 600,0 88,4341

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,25 -93 255,0 157,5 240,0 652,5 87,1040

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,13 -66 190,0 125,0 238,0 553,0 86,8117

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,11 -74 205,0 125,0 242,5 572,5 84,5786

FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,55 -83 225,0 137,5 225,0 587,5 82,5707

ALESSANDRO BARBERO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 77,76 -83 200,0 115,0 250,0 565,0 80,8524

ROSARIO DENNIS GEMELLI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2004 82,39 -83 195,0 115,0 265,5 575,5 79,9622

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,80 -83 205,0 140,0 220,0 565,0 78,7896

MAX SENNA DE ANDRADE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,42 -105 225,0 152,5 240,0 617,5 78,6024

MANUEL KAROL TAMBURRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,80 -74 200,0 112,5 212,5 525,0 77,7329

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,76 -74 195,0 102,5 217,5 515,0 75,7347

LUDOVICO TAGLIAFERRI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2006 76,59 -83 172,5 117,5 235,0 525,0 75,7164

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,65 -93 187,5 120,0 240,0 547,5 75,0408

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 73,89 -74 180,0 107,5 217,5 505,0 74,1962

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 96,37 -105 220,0 132,5 220,0 572,5 73,6139

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 68,41 -74 165,0 115,0 200,0 480,0 73,4219

RICCARDO GUERRESCHI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2004 69,84 -74 165,0 100,0 217,5 482,5 73,0066

EMMANUELE TURINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 68,91 -74 170,0 110,0 197,5 477,5 72,7603

PAOLO MIGLIACCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,05 -66 155,0 100,0 205,0 460,0 72,2593

CRISTIAN DEMICHELI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2004 70,95 -74 157,5 97,5 210,0 465,0 69,7800

SEBASTIANO RICCI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 86,37 -93 202,5 110,0 195,0 507,5 68,8610

FLAVIO PAVONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 79,37 -83 160,0 125,0 200,0 485,0 68,6797

GIOELE RE CECCONI FORMA CLUB 2004 78,77 -83 170,0 102,5 210,0 482,5 68,5913

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 81,11 -83 180,0 112,5 195,0 487,5 68,2751

ALESSANDRO POLETTI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 81,44 -83 180,0 100,0 205,0 485,0 67,7850

FILIPPO VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 58,31 -59 150,0 101,5 155,0 406,5 67,6900

CHRISTIAN IACOPINI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 88,87 -93 210,0 100,0 185,0 495,0 66,2185



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MATTIA PREVARIN S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 84,61 -93 180,0 95,0 192,5 467,5 64,0911

GABRIELE BOVE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,95 -83 157,5 90,0 190,0 437,5 62,9448

FEDERICO OSTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,00 -74 140,0 82,5 190,0 412,5 62,3401

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 87,11 -93 170,0 105,0 180,0 455,0 61,4753

ANDREA DE PASCALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 69,75 -74 160,0 80,0 160,0 400,0 60,5646

FEDERICO IENNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 61,36 -66 120,0 72,5 180,0 372,5 60,3601

CRISTIANO CAZZANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,94 -74 137,5 80,0 180,0 397,5 58,7961

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 102,67 -105 157,5 115,0 197,5 470,0 58,6403

FABIO CALDARARU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,73 -83 115,0 100,0 185,0 400,0 58,4259

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,17 -74 137,5 77,5 160,0 375,0 56,1832

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,79 -93 145,0 100,0 160,0 405,0 55,4636

LUCA ROSETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 77,40 -83 135,0 102,5 142,5 380,0 54,5084

SASHA GUASTELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 63,89 -66 130,0 75,0 137,5 342,5 54,3179

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 50,85 -53 106,0 60,0 131,0 297,0 53,2339

GABRIELE CHIERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,61 -83 125,0 75,0 160,0 360,0 51,9128

LORENZO PEDRELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 84,90 -93 130,0 75,0 150,0 355,0 48,5846



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg VENTURA LORENZO 106,0 1 1 1 0 0 0 0

-83kg DI FELICE FABRIZIO 225,0 1 0 0 0 0 0 0



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg VANZETTO FILIPPO 101,5 1 0 0 0 0 0 0



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg VENTURA LORENZO 131,0 1 0 1 0 0 0 0

-66kg PASTORELLO ALESSANDRO 238,0 1 0 0 0 0 0 0

-74kg BARBERO ALESSANDRO 257,5 1 0 0 0 0 0 0

-83kg GEMELLI ROSARIO DENNIS 265,5 1 0 0 0 0 0 0



1° GARA NAZIONALE SUB JUNIOR MASCHILE 

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-74kg BARBERO ALESSANDRO 600,0 1 0 0 0 0 0 0




